Pouso Alegre, 11 de Março  de  2015.

Ofício Nº  123 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  10 de março do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7111/15 cria o projeto ginástica na rua e dá outras providências.

Projeto de Lei nº  690/15 institui o adicional de periculosidade aos ocupantes de cargo de provimento efetivo de Guarda Municipal.

INDICAÇÃO

Vereador Ayrton Zorzi:  Nº 00191, Nº 00192, Nº 00193, Nº 00241,  Nº 00242,
Nº 00243 e  Nº 00244.

Vereador Mário de Pinho:  Nº 00194, Nº 00195, Nº 00196, Nº 00197, Nº 00198, Nº 00199, Nº 00200, Nº 00201 e  Nº 00202.

Vereador Ney Borracheiro:  Nº 00203, Nº 00204, Nº 00205, Nº 00206, Nº 00207,  Nº 00208, Nº 00209, Nº 00210, Nº 00211, Nº 00212, Nº 00213, Nº 00214, Nº 00215, Nº 00216, Nº 00217,  Nº 00218, Nº 00219, Nº 00220, Nº 00221,  Nº 00222, Nº 00223, Nº 00224,  Nº 00225, Nº 00226, Nº 00227, Nº 00228, Nº 00229, Nº 00230, Nº 00231, Nº 00232, Nº 00233, Nº 00234, Nº 00235, Nº 00236, Nº 00237,  Nº 00238,  Nº 00239  e Nº 00240.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	                                                                 Fátima Belani

	                                                                Secretária Geral

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG